
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM

REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO 001/2022 

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  VENDA  NOVA  DO  IMIGRANTE,  por  intermédio  da
Secretaria Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para a contratação
temporária de  PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o
disposto  no  Edital  Processo  Seletivo  Público  nº  001/2022,  com  resultado,  devidamente
publicado.

RESOLVE:

Convocar  os  candidatos  relacionados  abaixo  para  se  apresentarem  perante  esta
municipalidade,  caso haja  interesse,  na  sede da Secretaria  Municipal  de Administração de
Venda  Nova  do  Imigrante,  localizada  na  Av.  Evandi  Américo  Comarela  nº  385,  2º  andar,
Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES, nos horários das 08h00 às 15h00 min, a partir da
data de publicação deste Edital.

AGENTE ADMINISTRATIVO

ANDREA DE CAMPOS

RAFAELA FILIPA FERNANDES ZANDONADE

PEDRO ALTOE BOREL

CHAIANI FALQUETO CALIMAN COSTA

SOPHIA DA SILVA PETERLI

LUCAS EDUARDO SOARES DE LACERDA

ANA CAROLINA HUWER KLIPPEL BEZERRA

NAGILA RIBEIRO SIMAN

VITOR BAZANI VALADÃO TAVARES

BEATRIZ DELBEM FIORESE

JESSICA MARETO

LINCOLN  LUCIANO VARGAS DA COSTA

FLAVIA FRANCISCA RIBEIRO LIRA

CINTIA ATHAYDE ROHR

WALAS VIEIRA CORRA

ADEGUIMAR DOMICIANA DOS SANTOS

ELIZA DE VARGAS DELPUPO

WILLIAN GONÇALVES PECINI

FERNANDO CEBIN

PRISCILA MIRANDA TERRA

IARA GAGNO CALIMAN

ANA PAULA DA CUNHA VIEIRA

CLAUDIO RENZELLMANN DE OLIVEIRA

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188 

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br



CARLA ALEXIA PARIS

EMMANUELLE DA SILVA FERREIRA MENDES

LEONARDO DE MATTOS

MICHELE ZARDO BRUNELI

GABRIEL MENDES DA COSTA

ANA PAULA DE SOUZA

PATRICIA DE FREITAS PAGOTTO

Os candidatos convocados terão prazo de  48 (quarenta e oito) h  oras  , a contar da data da
publicação desta, para apresentar-se na  Secretaria Municipal de Administração de Venda
Nova do Imigrante/ES,  munido dos documentos originais apresentados na inscrição,
bem como dos documentos para contratação.

Venda Nova do Imigrante - ES, 29 de março de 2022.

Marilene Giori
Secretária Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188 

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br


